
Ľ, kľ/1frrr~~.piq
/1 7 “ĺ/a

Město Pacov

Náměstí Svobody 320

Pacov

3950!

V Pacově dne 2. 12. 2019

Žádost o prodloužení splatnosti poskytnuté finanční výpomoci

Vážení zastupitelé města Pacova,

obracíme se na Vás ve věci splatnosti návratné finanční výpomoci, která byla naší organizaci poskytnuta na

základě smlouvy Č. 2/2016 uzavřené mezi městem Pacov a Via rustica z.s. dne 29. II. 2016 a jejích

dodatků Č. I až 3.

Velice se omlouváme, že finanční výpomoc ve výši 250 000 Kč, kterou naší organizaci město Pacov

poskytlo, nebyla dosud splacena. Teprve dne 6. II. 2019 byl ze strany řídícího orgánu vydán právní akt, na

jehož základě by mělo dojít k proplacení první části výdajů na realizaci, tj. provozní výdaje MAS.

Vzhledem ke skutečnosti, že prostředky z výše uvedené žádosti o dotaci Via rustica z.s. obdrží až počátkem

příštího roku (nejdříve v únoru/březnu 2020), prosíme o Vaši shovívavost a o schválení prodloužení

termínu splatnosti Vámi poskytnuté finanční výpomoci do 31. 12. 2020.

Děkujeme za Vaše pochopení a podporu.

S pozdravem

Lucie I-llavinková, DiS.

Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD

‘~V~c~ rustica
Nám. Svobody 320, Pacov 39501

IČo: 26982 170 DIČ: C226992170
@vlarustlca.cz, WWW.VÍSrustI~cz

Via ruslica zs., náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov

rustica iČ: 26982 170; lDdaovóschránky: yagianó
tar)tZjr ‚Ý jr)olek . .hIIp://www. v ‚arusl,ca.cz


